
  
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy Kupujícího: VUT 25022/2018/00; UID 0000078717 
Číslo smlouvy Prodávajícího: …………………………………………………. 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

KUPUJÍCÍ 

Název:  Vysoké učení technické v Brně  
Součást:  Centrum výpočetních a informačních služeb 
Sídlo:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   
IČO:  00216305 
DIČ:  CZ 00216305      
Kontaktní osoba Kupujícího:   
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: 3S.cz, s. r. o. 
Sídlo:  Eliášova 1055/25, 616 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, pod spis. zn. C 51803 
Zástupce:  XXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO:  27683273 
DIČ:  CZ27683273 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 

 

 

 

 
  



Kupní smlouva 
Dodávka diskového pole a switchů pro CVIS VUT  

Strana 2 (celkem 5) 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou: 

a) 1 ks NL-SAS diskového pole 74TiB (dále také „část Předmětu koupě – diskové pole“) a  

b) 4 ks Fibre Channel16 switche (dále také „část Předmětu koupě – switche“). 

2) Předmět koupě je blíže specifikován v technické specifikaci, která je nedílnou součástí této Smlouvy 
jako její příloha č. 1. 

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
Předmětu koupě,  

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,  

 a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

 

II. PODMÍNKY PLNĚNÍ  

1) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 

a) předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě, 

b) Předmět koupě dopravit do místa plnění a nainstalovat dle podmínek uvedených v odst. 3, 

c) při odevzdání Předmětu koupě provést akceptační testy v souladu s přílohou č. 1 Smlouvy, 

d) provádět technickou podporu dle podmínek uvedených v čl. V. 

2) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se u části Předmětu koupě – diskového pole: 

a) zajistit implementaci a interoperabilitu části Předmětu koupě – diskového pole se stávající 
infrastrukturou Kupujícího tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy, 

b) provádět dohledové služby dle podmínek uvedených v odst. 4. 

3) Prodávající je povinen instalovat Předmět koupě v místě plnění dle požadavků Kupujícího. Součástí 
instalace bude  

a) zprovoznění veškerých Smlouvou požadovaných funkcionalit a management prostředí, 

b) zajištění příslušných LAN a FC kabelů pro implementaci projektu a 

c) proškolení administrátorů Kupujícího v objemu 1 dne. 

4) Prodávající se zavazuje po dobu technické podpory (čl. V) v kvartální periodicitě provádět profylaxi a 
inspekci nabízené technologie. Prodávající o inspekci provede protokolární záznam obsahující 
zejména vytížení zdrojů (porty, kontrolery, disky atd…) diskového pole. 

 

III. KUPNÍ CENA 

Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši: 

 

Kupní cena bez DPH                                     3 197 900,00 Kč 

Výše DPH v Kč                   671 559,00 KČ 

Kupní cena vč. DPH                                      3 869 459,00 Kč 



Kupní smlouva 
Dodávka diskového pole a switchů pro CVIS VUT  

Strana 3 (celkem 5) 

 

Kupní cena jednotlivých položek Předmětu koupě činí: 

 

Kupní cena za 1 ks diskového pole bez DPH                                     2 450 000,00 Kč 

Kupní cena za 1 ks switche bez DPH                   186 975,00 Kč 

 

IV. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

 

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 30 dnů 
od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat 
jako bezvadný Kupujícím. 

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího 
s dostatečným časovým předstihem (minimálně 5  pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že 
má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. 
V případě, že Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit 
Prodávajícímu přístup do místa plnění. 

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě: 

Vysoké učení technické v Brně, Rektorát, Antonínská 548/1, 601 90 Brno. 

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací 
protokol: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace 
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT. 

 

V. ZÁRUKA ZA JAKOST A TECHNICKÁ PODPORA 

 

1) Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část 
je 5 let ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. Prodávající zároveň 
přebírá záruku za jakost u stávajícího zařízení Kupujícího, a to 2 ks HNAS3080 definovaných v příloze 
č. 1 Smlouvy (dále jen „Stávající zařízení“). Pro vyloučení pochybností platí, že část Předmětu koupě 
- diskové pole a Stávající zařízení musí tvořit jeden funkční celek a Prodávající přebírá záruku za 
jakost na celé řešení jako celek. 

2) Sjednává se technická podpora Předmětu koupě včetně Stávajícího zařízení, a to v délce totožné se 
Záruční dobou. Technická podpora bude poskytována nepřetržitě 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.  

3) Součástí technické podpory dle předchozího odstavce je právo Kupujícího na veškeré upgrady 
a patche výrobce vydané po dobu technické podpory a bezodkladná instalace těchto firmware 
Prodávajícím. 

4) Prodávající se zavazuje k odstranění vady  

a) u části Předmětu koupě – diskové pole a u Stávajícího zařízení do příštího kalendářního dne pro 
kritické vady a do příštího pracovního dne pro nekritické vady, oprava bude zahájená 
u Kupujícího do 4 hodin od nahlášení závady, tj: NextDay 7x24, 4h response time, 



Kupní smlouva 
Dodávka diskového pole a switchů pro CVIS VUT  

Strana 4 (celkem 5) 

b) u části Předmětu koupě – switche do příštího kalendářního dne, oprava bude zahájená 
u Kupujícího do 4 hodin od nahlášení závady, tj: NextDay 7x24, 4h response time. 

 

5) Pro účely této Smlouvy se rozumí: 

a) kritickou vadou situace, kdy servery nemají dostupná svá data, 

b) nekritickou vadou situace, kde data jsou dostupná, přičemž je přípustné omezení výkonu či míry 
redundance. 

6) Při prodlení Prodávajícího s odstraněním jakékoliv vady se sjednává právo Kupujícího na smluvní 
pokutu ve výši 2 000 Kč za každý den prodlení. 

 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:  

a) Příloha č. 1 – Technická specifikace Předmětu koupě. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. 
Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že 
v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž 
číselné označení uvedené v tomto odstavci je nižší.   

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni 
zahájení zadávacího řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu pouze jako 
„VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku 
a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány 
v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a 
uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany 
současně ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení 
Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp, přičemž Prodávající svým níže uvedeným 
podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy. 

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle 
§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující. 

6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

 

http://vut.cz/vnp


Kupní smlouva 
Dodávka diskového pole a switchů pro CVIS VUT  

Strana 5 (celkem 5) 

 

8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
V Brně, dne  

 
V Brně, dne  

 
 
 
 
………………………………................................. 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
za Kupujícího 

 
 
 
 
…………………………………..………….................... 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
za Prodávajícího 
 

 


